PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Масляногорское сельское поселение
ДУМА

                                            РЕШЕНИЕ

27.11. 2020 г.          с. Масляногорск                         № 69
О  внесении изменения в  решение Думы Масляногорского

 сельского поселения от 31.03.2020г. № 51
«О согласовании перечня имущества, находящегося

в муниципальной собственности Зиминского

районного муниципального образования, подлежащего

передаче в муниципальную собственность

Масляногорского сельского поселения»

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области", ст. ст. 26, 56,  Устава Масляногорского сельского поселения, решением Думы Зиминского муниципального района от 25.11.2020г. «О  внесении изменения в  решение Думы Масляногорского сельского поселения от 25.03.2020г. № 53 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Зиминского районного муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Масляногорского сельского поселения», Дума Масляногорского сельского поселения
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в приложение к решению Думы Масляногорского сельского поселения от 31.03.2020г. № 51 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Зиминского районного муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Масляногорского сельского поселения» следующее изменение: в пункте 2 фразу «Земельный участок Вид разрешенного использования: для размещения объектов образования» заменить на фразу «Земельный участок Вид разрешенного использования: дома социального обслуживания (код 3.2.1), для размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Моё село» и разместить на официальном сайте администрации Масляногорского сельского  муниципального образования www.масляногорское.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над  исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Председатель Думы,

Глава Масляногорского
сельского поселения                                                                                  В.С. Москвитин